GRUPPO SPORTIVO PARMENSE
Sabato 8 Ottobre 2011

150° Anniversario dell’ Unita d’Italia

3° Memorial G. Campanini - 16° Memorial B.Cantarelli

Gara Ciclistica per Dilettanti Elite ed Under 23 - classe U.C.I. 1.19

G.S. Parmense Prog. Sardegna

Elenco I scritti

Garlaschese |

1 BRUZZONE FEDERICO 57 DEPETRIS MARCO
2 MANTERO ARIO 58 VISCONTI MARCO
3 GRIMALDI MATTEO 59 MILANESI MATTEO
4 FRASCARI MATTEO 60 COLICINO FRANCESCO
5 CASTELLANA MARTINO 61 SANCHEZ CUEVAS MANUEL ANDRES
6 TRITTO ANDREA 62 LOCATELLI MATTEO
7 BUTTO' FEDERICO 63 DEVECCHI WALTER
| Egidio Logistica 64 DEL MARCO PIERREFRANCO
8 TONNI MATTEO Gavardo Tecmor |
9 MARINONI ALESSIO 65 GOZIO DARIO
10 ZILIANI ANDREA 66 LANCINI LORENZO
11 ZANELLI RENZO 67 CORTI ROBERTO
12 MANENTI GIACOMO 68 NODARI MICHELE
13 ANGHILIERI ALESSANDRO 69 PAVAN MARINO
14 CALABRO' ANTONINO 70 FARINOTTI FEDERICO
15 RASSEGA PATRIK Generali Ballan |
| Faenza Hymer Team 71 FERRARESSO DANIELE
16 GARUTI GABRIELE 72 GANI DAVIDE
17 LAVECCHIA CHRISTIAN 73 PAULETTI OMAR
18 MUSTONE ALESSIO 74 DAL CAPPELLO SEBASTIANO
19 LOLLI SIMONE 75 SEMENZATO ALBERTO
20 MORSIANI ALESSIO 76 CAVASIN DANIELE
21 ZECCHI ANDREA 77 FLORA FRANCESCO
| Fenice Zema 78 MEGGIORINI ANDREA
22 SACCHETTI LUCA 79 MASON THOMAS
23 GOZZI DANIELE 80 PIAZZA MATTEO
24 LODA MATTEO 81 MANARELLI CARLOS ALEXANDRE
25 GRIGNANI STEFANO Gragnano Sporting Club |
26 MAGON DAVIDE 82 FIORENZA ALFONSO
27 BARBERO PIANTINO MASSIMILIANO 83 BINELLI MICHELE
28 ANDRIICHUK IEVGENII 84 BETTI EMILIANO
| G.S. Zalf Desiree Fior 85 TOSCIRI NICOLO
29 COLBRELLI SONNY 86 MILETTA LUIGI
30 BUSATO MATTEO 87 CARDINALI MARCO
31 GOMIRATO DAVIDE 88 GUAGLIANONE GIUSEPPE
32 CECCHIN ALBERTO 89 TURRI MICHELE
33 ZANCO DIEGO 90 PETRONI GIOVANNI
34 VACCHER ANDREA 91 LUCCHESI STEFANO
35 SIMION PAOLO 92 PANTO' CARMELO CONSOLATO
36 LUNARDON PAOLO 93 ORSI ANDREA
37 BENFATTO MARCO Mastromarco Chianti Sensi |
38 FLORIO DIEGO 94 MACCIONI FABIO
39 PETITTO ALBERTO S.C. Fagnano Nuova |
40 MARCOLIN MATTEO 95 BOTTELLI MATTIA
41 TONIN STEFANO 96 BOGNI ALESSIO
| G.S. Termopiave 2P 97 MODESTI GIANLUCA
42 MATTEAZZI LUCA 98 NOVO MASSIMILIANO
43 GANEO CHRISTIAN 99 SOGNE ANDREA
44 DANIEL RICCARDO 100 PAGANINI PAUL MARTINO
45 REGINATO VALENTINO 101 CONTINI ANDREA
| Gallina_S.Inox Tonoli S.C. Sergio Dalfiume |
46 PERTICA NATHAN 102 BOSCHI MIRKO
47 GAFFURINI NICOLA 103 CELLI NICOLO
48 AMICABILE MARCO 104 CASTELLI MIRKO
49 FOPPOLI MICHELE 105 GAIA GIOVANNI
50 FANELLI STIVEN 106 CASALE FRANCESCO
51 FERRANTE LUCA 107 GALVANI LUCA
52 PATTI GABRIELE 108 NOTARI GIACOMO
53 LIGI ELIAS 109 MALAGUTI MATTEO
54 MONTINI MARCO 110 POLI EMANUELE
55 ROSSINI MARCO 111 STOHR JAN
56 QUINTERO ARTUNDUAGA ARMANDO Team Casati Named |
112 RONCALLI STEFANO

113

TIZZA MARCO

114
115
116
117
118
119
120
121

NOSOTTI MIRKO

ROSSI CRISTIAN

GATTI ALBERTO

GATTI ERMINIO

ZANOTTI MARCO
BARDELLONI DAVIDE

DE BENEDICTIS CLAUDIO
PIZZINATO MARCO

Team Colpack

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

LOCATELLI MAURO
CONTI SAMUELE
ORRICO DAVIDE
VILLELLA DAVIDE

DI CORRADO ANDREA
PEREGO STEFANO
MOSSALI GIACOMO
BOCCHIOLA GIORGIO
MARTINELLO NICOLCO'
DELLE FESTE DOMENICO
FONZI| GIUSEPPE

Team Palazzago

133
134
135
136
137
138
139

ORLANDI LUCA
PIZZABALLA GABRIELE
GRASSENIS MIRCO
ZAMBON MATTEO
PIZZINGRILLI FRANCO
COTESTA LEANDRO
ANZALONE MAURIZIO

Trevigiani Dynamon Bottoli

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

STOCCO ALESSANDRO
NECHITA ANDREI
FORTIN FILIPPO
SCARTEZZINI MICHELE
COLEDAN MASSIMO
COLEDAN MARCO
MOSOLE MATTIA
ZORDAN ANDREA
REMONDI GIAN LUCA
DELLE STELLE CHRISTIAN
DAL COL ANDREA
BERTAZZO LIAM
ZHUPA EUGERT

U.C. Pistoiese Cecchi Logistica

153
154
155
156
157
158
159
160

DECANINI ALESSIO
PIERATTINI SAMUELE
DA CASTAGNORI MARCO
ARAN SALVATORE
SCOPETANI GIULIO
QUARTA LORENZO
ARENIELLO MARTINO
VANENDERT DENNIS

U.C. Pregnana

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

ALBERTO ANDREA
NEBULONI MATTIA
PAGLIA SIMONE
BARUFFATO DARIO
MARIN SIMONE
PALUMBO MICHAEL
MAGNO ROCCO
LAVAGNA IVAN
BOKOV PAVEL

PAN CLAUDIO
SARONNI OMAR
UBBIALI MICHELE



